
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/863/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie fragmentu drogi nr 108415R kategorii drogi gminnej 

poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Rzeszowskiego. 

Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę gminna nr 108415R położoną na działce nr 3241 w obrębie geodezyjnym Rudna 

Mała w m. Głogów Małopolski, o powierzchni 0,4520 ha, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania jako droga publiczna. 

§ 1. 2. Położenie opisanej w ust. 1 drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 4826



Załącznik do uchwały Nr LXXII/863/2023 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4826


		2023-11-03T13:15:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




